Bñdictus

O magnū.  
De<sup>9</sup> in noīe. Ḡas.  
Quicunq; vult. Iesu xpē  
alfa. Ecce cru  
cem. Legē pone Mi  
chi autem. Hoc signū cru  
cis erit i celo al. al Cuz

dñs ad iudicandū venerit.  
Dicite in nacionib<sup>9</sup>.      D<sup>c</sup>  
qui vnigeniti filii.  
O crux.      Defecit.

Erbū enī crucis peun  
tibus qdēz stulticia est:  
his autē qui salvi fiunt: id est  
nobis virtus dei est      Dici  
te in nacionib<sup>9</sup> allā al.      D<sup>c</sup>  
dñs regnauit a ligno allā al  
Adoramus te xp̄e.      De  
us qui vnigeniti.

Crux bñditta.      Mirabilia.  
Ds autē pdica-  
mus xp̄m crucifixū: iu  
deis quidē scandalū: gentib<sup>9</sup>  
autē stulticiā: ipsis autē vo  
catis iudeis atqz grecis xp̄m  
dei virtutē atqz sapienciā.  
Adoramus te xp̄e et benedici  
m<sup>9</sup> tibi. Allā allā.      Quia p  
cruce.      Dis terra.      De  
qui vnige. filii tui.

O magnū.

Michi autē.      Per  
tuā crucē.      Crux fidelis i  
ter oēs arboz.      Dis terra  
adoret te de<sup>9</sup>.      O crux splē  
didior cūctis astris mūndo ce  
lebris hoīibus multū amabi  
lis sanctioz vniuersis que so  
la suisti digna portare talen  
tu<sup>z</sup> mūdi dulce lignū dulces  
clavos dulcia ferens pōdera  
salua p̄fētē cateruā in tuis  
bodie laudib<sup>9</sup> congregatam  
alla.      Magt.

Matiuitas  
tua.      Sctā dei genitrix.  
Supplicacionē seruoꝝ tuor

Hic est vere martyꝝ.  
Gloria et honore coronasti  
eū dñe.      Et cōstituisti  
Desto dñe pplo tuo vt  
beati nichomedis mar  
tyris tui merita p̄eclarā su  
scipies: ad impetrādā mīam  
tuā sēp ei<sup>9</sup> patrocinis adiu  
uemur. p.

Dei geni  
trix.      Dirit dñs  
Ego qua  
si vitis.      Ad nutum.  
ue maris stella.      Sācta  
dei gēitrix.      Matiuitas tua  
Mḡt.      Supplicacio  
nē seruoꝝ.

Btā  
mater. ¶

## Septēber

¶ Otandū autē q  
ipsi p̄genitores xp̄i qui  
in genealogia ei⁹ ponunt. et  
annumerati sūt: nō sine grā  
di misterio ab euangelista as  
sumuntur: maxime cū aplūs  
dicat D̄ia in figura contin  
gebant illis.

¶ Ed sicut humanā nati  
uitatem xp̄i precedebat  
tēpore: ita quoq; testimoniū  
illi dabat ex p̄figuracione  
Nā nullus eoz est qui nō no  
mine aut actu incarnationez  
significat xp̄i: & ipsi esse demō  
stret qui in patriarchis p̄figu  
ratus: et in prophetis pro  
missus atq; in aplis predica  
tus est. Tu autē.

¶ Sicut abrahā interptat  
pater multarūgencium  
vel pater vides populū Quē  
significat hoc nōne nisi illuz  
de quo sibi ita promissum est  
In semine inquit tuo benedi  
centur oēs cognaciones ter  
re Et esaias ait. Si posuerit  
pro peccato aīam suam vide  
bit semen longeum: et volū  
tas domini in manu eius di  
rigetur. Tu autem.